epistolas ejus, lib. XI, epist. 149 > P-
212 : »apostolicâ confirmare. Quocirca devotioni vestrae

« Diligenter auditis et perspicaciter intellectis » per apostolica scripta praecipiendo mandamus

,

» omnibus quas coram nobis à partibus proposita et » qua tenus ei de extero, tamquam pastori vestro,

«allegata fuerunt super duabus electionibus in » curetis obedientiam et reverentiam exhibere tam
» vestra ecclesia celebratis

,
quia per ea nobis con- » debitam quàm devotam. Datum Ferentini , 1v no-

» stiiit evidenter, quod pars iila quae dilectum fiiium » nas octobris, pontificatûs nostri anno undecimo. »

Tom. XVlll. Pp
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Ihigatur. Interea Galo Sanctae-Mariae in Porticu diaconus cardiijalis , iegatus in A
Franciam veniens , eidem Turonensi archiepiscopo paiiium apportavit , muitaque

instituta auctoritate apostoiicâ renovavit.

Annis 1209 , 10 , 11 , 12 , omnia ut in eodem chronico ; a/1/10 verà 1212 additur :

Tune in Turonensi diœcesi prope castrum Ambasiae, in ioco qui Mons-cœlestis

dicitur, moniales quatuor pervenerunt, spiritu Dei inflammatae, ab iilo monte ad
aiium coeiestem montem ascendere cupientes : quarum duae, sciiicet Hermengardis

de Piesseio et Petronilla Aimera , egressae sunt de congregatione moniaJium Belli-

montis , et aliae duae , sciiicet Agnes de Legnere et Peregrina , de congregatione

Sancti-Aviti dioecesis Carnotensis. Hae omnes, uno eodemque spiritu agitatae , sub

ordinis Cisterciensis régula ibi primo parvum tugurium iigneum intraverunt, et

sic in illo loco ferè per très annos vitam eremiticam deduxerunt. Sed coelestis

sponsus ecclesiae
,
cupiens sponsae suae fimbrias diiatare, cordi cujusdam civis Turo- B

nici, Pagani Hermenardi nomine, misericorditer inspiravit ut illi novellae plantulae

subveniret, qui domum lapideam cum pluribus officinis, neenon et ecclesiam, ibi

miro opère rabricavit ,
ibique viginti moniales et Hermengardim priorissam insti-

tuit , eisque victum et vestitum in perpetuum acquisivit. Quam domum lapideam

dictae moniales anno Domini mccxvi , vi kal. januarii , soiemniter intraverunt,

et postea ecclesiam , vu idus junii , à Mauricio Cenomanensium episcopo, dedi-

cari fecerunt.

Anno mccxiii , omnia, paucis immutatis , ex eodem chronico sunt mutuata.

Anno mccxiv, nonis julii, die dominicâ, laxatum est Angliae interdictum cui

subjecta fuerat per sex annos et menses très. Nam , cùm anno prscedemi Rex abso-

iutus f'uisset, non permisit clerus interdictum laxari donec abiata omnia solverentur.